íWl''-CÂMARA MUNICIPAL
" II V,U ,\I

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ

INDICAÇÃO Nº S<\ /2023.

INDICO a Mesa Diretora, depois de ouvido o douto Plenário, seja oficiado
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itaguaí, após os trâmites regimentais
para determinar ao órgão competc11te da Municipalidade, que verifique
junto a Secretaria responsável, para que seja realizada obra de
infraestrutura, para sanar o problema de alagamento, e na rua 40, bairro
Brisamar.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois em período de fortes chuvas a mesma
alaga constantemente, trazendo tranc;tomos aos moradores.

1

Sala das Sessões __ / __ /2023.

RECEBlDO EM

~ J~ J_:4_1

clJ CÂMt.RA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 • Centro • ltaguaí • RJ • CEP: 23815-180
Tel.: (21) 2688-1136 / 2688-1236 - www.camaraitaguai.rj.gov.br

'i ·•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}